
UCHWAŁA NR LXXI-436-2022 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Nędza 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   ( tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm. ), art. 30 ust. 6, 6a i 9ca ust. 11oraz art. 91d pkt 1 ustawy  z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730 ) – po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie  wynagradzania  nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych 
przez Gminę Nędza,  stanowiącym załącznik do uchwały  Nr LXXVII – 459 – 2018 Rady Gminy Nędza  z dnia 
08 listopada 2018 r., zmienionym uchwałami Rady Gminy Nędza:   Nr XV-98-2019 z dnia 29 lipca 2019 r., Nr 
XXII-162-2020 z dnia 24 lutego 2020 r. i Nr LX-375-2022 z dnia 30 maja 2022 r., wprowadza się następujące 
zmiany : 

- w § 4 w ust. 5: 

a) w pkt. 1 skreśla się wyrażenie:  „ kontraktowego lub „ 

b) po pkt. 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) mentora  w wysokości 80,00zł. miesięcznie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym            
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B6AE6C7-D654-4670-B1DA-1CB880AAA7F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera b zm. Punkt 1a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


